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Föreningsdrivna arrangemang i kommunala anläggningar 
i och med Covid19 
Med	anledning	av	det	rådande	läget	kring	coronaviruset	vill	vi	i	Kumla	kommun	
ge	er	föreningar	information	gällande	evenemang	i	våra	kommunala	
anläggningar.	

Vi	arbetar	utefter	regeringens	beslut	om	att	det	från	och	med	12	mars	och	tills	
vidare	i	hela	Sverige	är	förbjudet	att	anordna	allmänna	sammankomster	och	
offentliga	tillställningar	med	fler	än	500	deltagare.	Om	ni	som	förening	planerat	
ett	evenemang,	så	som	en	cup	eller	liknande	med	mer	än	500	personer,	så	
behöver	evenemanget	ställas	in	eller	skjutas	upp.	Det	är	viktigt	att	komma	ihåg	
att	det	handlar	om	ett	förbud	och	inte	en	rekommendation,	med	syfte	att	minska	
smittspridningen	i	samhället.	

Vägledning vid mindre sammankomster och tillställningar 

Den	13	mars	gick	Folkhälsomyndigheten	ut	med	en	vägledning	för	de	
sammankomster	och	offentliga	tillställningar	som	inte	omfattas	av	regeringens	
förbud	gällande	fler	än	500	deltagare.	I	vägledningen	finns	allmänna	åtgärder	för	
att	minska	spridningsrisken	och	en	checklista	för	riskbedömning.	

Följande	allmänna	åtgärder	för	att	minska	smittspridningsrisken	bör	vidtas:	

• Genomför	en	riskbedömning.	

• Ge	information	i	förväg	om	att	personer	med	symtom	på	luftvägsinfektion	
inte	ska	komma	till	evenemanget.	

• God	kapacitet	för	tillfredställande	handhygien,	antingen	handtvätt	med	
tvål	och	rinnande	vatten	eller	om	det	inte	går	tillgång	till	handsprit.	Detta	
är	särskilt	viktigt	i	toalettområden	och	på	matställen.	

• Information	om	allmänna	hygienråd	(till	exempel	affischer).	

	
Mallar	för	riskbedömning	hittar	en	här:	

https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/utbrott/aktuella-
utbrott/covid-19/information-till-arrangorer-av-evenemang/	

Det	är	ni	som	arrangör	som	ansvarar	för	riskbedömningen	av	evenemanget.	

Om	ni	som	förening	beslutar	att	ställa	in	ett	evenemang	som	anordnas	i	någon	av	
kommunens	anläggningar	så	ber	vi	er	att	kontakta	Föreningsservice	via	e-post	
foreningsservice@kumla.se	eller	telefon	019-58	80	00.	

Avslutningsvis	vill	vi	rekommendera	er	att	hålla	er	uppdaterade	om	läget	kring	
coronaviruset	på	Folkhälsomyndighetens	hemsida:	
www.folkhalsomyndigheten.se		


